
UCHWAŁA NR XXIII/164/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawady na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 211, 
art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 869 z późn. zm)  Rada Gminy Zawady uchwala , co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów : 

1) zwiększyć dochody o kwotę 3.326.200,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 3.319.714,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 3.568.692,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 3.562.206,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem:   17.345.007,46  zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 12.386.901,46 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.958.106,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem:   19.093.529,00  zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 12.157.232,00  zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.936.297,00  zł; 

3) Deficyt budżetu w kwocie 1.748.521,54 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.148.521,54 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 600.000,00 zł, 

§ 4. Zmienia się Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022r., zgodnie z Załącznikiem 
nr 3. 

§ 5. Paragraf 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie : „ Ustala się dochody w kwocie 7.855,00 zł z tytułu dodatkowej 
opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkocholowych w opakowaniach nieprzekraczających 
300 ml oraz wydatki w kwocie 7.855,00 zł na działania majace na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetowych,zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/164/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

 w 
złotych 

 

 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 46 500,00 0,00 0,00 46 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 29 000,00 0,00 53 936,00 82 936,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 21 000,00 0,00 53 936,00 74 936,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 53 936,00 54 936,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 1



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
 Strona 1 z 5  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

1 879 925,00 0,00 51 577,00 1 931 502,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

450 000,00 0,00 19 922,00 469 922,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 000,00 0,00 19 922,00 20 922,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

711 670,00 0,00 28 800,00 740 470,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 28 800,00 29 800,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

45 500,00 0,00 2 855,00 48 355,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

5 000,00 0,00 2 855,00 7 855,00 

758   Różne rozliczenia 5 851 034,00 0,00 66 992,00 5 918 026,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 2 100 742,00 0,00 66 992,00 2 167 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 100 742,00 0,00 66 992,00 2 167 734,00 
852   Pomoc społeczna 277 512,00 0,00 4 800,00 282 312,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 28 000,00 0,00 4 800,00 32 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 2



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

28 000,00 0,00 4 800,00 32 800,00 

855   Rodzina 11 000,00 -3 500,00 0,00 7 500,00 
 

 Strona 2 z 5  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 
11 000,00 -3 500,00 0,00 7 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

11 000,00 -3 500,00 0,00 7 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 647 700,00 0,00 25 863,00 673 563,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 503 000,00 0,00 4 545,00 507 545,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 545,00 4 545,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

1 000,00 0,00 10 176,00 11 176,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 10 176,00 11 176,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 143 700,00 0,00 11 142,00 154 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 700,00 0,00 11 142,00 20 842,00 
bieżące razem: 9 177 321,46 -3 500,00 209 168,00 9 382 989,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 3 094 299,00 -3 094 299,00 3 094 299,00 3 094 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 3



 60016  Drogi publiczne gminne 3 094 299,00 -3 094 299,00 3 094 299,00 3 094 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 3 z 5  

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 094 299,00 -3 094 299,00 0,00 0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 252 792,00 252 792,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 2 841 507,00 2 841 507,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 940 000,00 -30 000,00 0,00 910 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 940 000,00 -30 000,00 0,00 910 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

940 000,00 -30 000,00 0,00 910 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 032 907,00 -190 253,00 0,00 842 654,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 032 907,00 -190 253,00 0,00 842 654,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 253,00 -190 253,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 4



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
190 253,00 -190 253,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

190 253,00 -190 253,00 0,00 0,00 

 

 Strona 4 z 5  
majątkowe razem: 5 164 359,00 -3 314 552,00 3 108 299,00 4 958 106,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 130 060,00 -190 253,00 0,00 939 807,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 481,00 -1 662,00 4 133,00 4 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 481,00 -1 662,00 4 133,00 4 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 662,00 -1 662,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 4 133,00 4 133,00 

801   Oświata i wychowanie 8 336,00 0,00 4 600,00 12 936,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

8 336,00 0,00 4 600,00 12 936,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 5



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 336,00 0,00 4 600,00 12 936,00 

bieżące razem: 2 950 341,00 -1 662,00 8 733,00 2 957 412,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 5 z 5  
Ogółem: 17 338 521,46 -3 319 714,00 3 326 200,00 17 345 007,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 130 060,00 -190 253,00 0,00 939 807,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 6



 

 Strona 6 z 5  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/164/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok. 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 068 
971,0

0   
40 

000,0
0   

40 
000,00   0,00   40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 028 
971,0

0   
1 028 

971,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

28 
413,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
28 

413,0
0   

28 
413,00   0,00   0,00   0,00   

60
0   Transport i 

łączność 
po 
zmiana
ch 

1 097 
384,0

0   
40 

000,0
0   

40 
000,00   0,00   40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 057 
384,0

0   
1 057 

384,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

1 068 
971,0

0   
40 

000,0
0   

40 
000,00   0,00   40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 028 
971,0

0   
1 028 

971,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

28 
413,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
28 

413,0
0   

28 
413,00   0,00   0,00   0,00    6001

4  
Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po 
zmiana
ch 

1 097 
384,0

0   
40 

000,0
0   

40 
000,00   0,00   40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 057 
384,0

0   
1 057 

384,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

1 028 
971,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 028 
971,0

0   
1 028 

971,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

28 
413,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
28 

413,0
0   

28 
413,00   0,00   0,00   0,00   

  63
00 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
inwestycyjnyc
h i zakupów 
inwestycyjnyc
h 

po 
zmiana
ch 

1 057 
384,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 057 
384,0

0   
1 057 

384,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

1 075 
471,0

0   
46 

500,0
0   

46 
500,00   0,00   46 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 028 
971,0

0   
1 028 

971,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

28 
413,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
28 

413,0
0   

28 
413,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

1 103 
884,0

0   
46 

500,0
0   

46 
500,00   0,00   46 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 057 
384,0

0   
1 057 

384,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

36 
000,0

0   
6 

000,0
0   

6 
000,00   0,00   6 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
30 

000,0
0   

30 
000,00   0,00   0,00   0,00   01

0   Rolnictwo i 
łowiectwo zmniejs

zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 1



zwiększ
enie 

3 
000,0

0   
3 

000,0
0   

3 
000,00   0,00   3 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po 
zmiana
ch 

39 
000,0

0   
9 

000,0
0   

9 
000,00   0,00   9 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
30 

000,0
0   

30 
000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

6 
000,0

0   
6 

000,0
0   

6 
000,00   0,00   6 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 
000,0

0   
3 

000,0
0   

3 
000,00   0,00   3 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    0103
0  Izby rolnicze 

po 
zmiana
ch 

9 
000,0

0   
9 

000,0
0   

9 
000,00   0,00   9 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

6 
000,0

0   
6 

000,0
0   

6 
000,00   0,00   6 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 
000,0

0   
3 

000,0
0   

3 
000,00   0,00   3 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     28
50 

Wpłaty gmin 
na rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku 
rolnego po 

zmiana
ch 

9 
000,0

0   
9 

000,0
0   

9 
000,00   0,00   9 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
                       

                    Strona 1 z 6 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 685 
762,0

0   
177 

000,0
0   

177 
000,00   0,00   177 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 508 
762,0

0   
4 508 

762,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-2 
944 

852,0
0   

-40 
000,0

0   
-40 

000,00   0,00   -40 
000,00 

  
0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  

-2 904 
852,0

0   
-2 904 

852,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

3 094 
299,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
3 094 
299,0

0   
3 094 

299,00   0,00   0,00   0,00   
60
0   Transport i 

łączność 

po 
zmiana
ch 

4 835 
209,0

0   
137 

000,0
0   

137 
000,00   0,00   137 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 698 
209,0

0   
4 698 

209,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

4 685 
762,0

0   
177 

000,0
0   

177 
000,00   0,00   177 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 508 
762,0

0   
4 508 

762,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-2 
944 

852,0
0   

-40 
000,0

0   
-40 

000,00   0,00   -40 
000,00 

  
0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  

-2 904 
852,0

0   
-2 904 

852,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

3 094 
299,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
3 094 
299,0

0   
3 094 

299,00   0,00   0,00   0,00   
 6001

6  
Drogi 
publiczne 
gminne 

po 
zmiana
ch 

4 835 
209,0

0   
137 

000,0
0   

137 
000,00   0,00   137 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 698 
209,0

0   
4 698 

209,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

47 
000,0

0   
47 

000,0
0   

47 
000,00   0,00   47 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-40 
000,0

0   
-40 

000,0
0   

-40 
000,00   0,00   -40 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     44

30 Różne opłaty i 
składki 

po 
zmiana
ch 

7 
000,0

0   
7 

000,0
0   

7 
000,00   0,00   7 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

4 508 
762,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
4 508 
762,0

0   
4 508 

762,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-2 
904 

852,0
0   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-2 904 
852,0

0   
-2 904 

852,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  60
50 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 

1 603 
910,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 603 
910,0

0   
1 603 

910,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

252 
792,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
252 

792,0
0   

252 
792,00   0,00   0,00   0,00     61

00 

Wydatki na 
zadania 
inwestycyjne 
realizowane 
ze środków 
otrzymanych z 
Rządowego 
Funduszu 
Inwestycji 
Lokalnych. 

po 
zmiana
ch 

252 
792,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
252 

792,0
0   

252 
792,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 841 
507,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
2 841 
507,0

0   
2 841 

507,00   0,00   0,00   0,00     63
70 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznyc
h na realizację 
zadań 
inwestycyjnyc
h 

po 
zmiana
ch 

2 841 
507,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
2 841 
507,0

0   
2 841 

507,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

130 
000,0

0   
80 

000,0
0   

80 
000,00   0,00   80 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
50 

000,0
0   

50 
000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-5 
000,0

0   
-5 

000,0
0   

-5 
000,00   0,00   -5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

70
0   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po 
zmiana
ch 

125 
000,0

0   
75 

000,0
0   

75 
000,00   0,00   75 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
50 

000,0
0   

50 
000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

130 
000,0

0   
80 

000,0
0   

80 
000,00   0,00   80 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
50 

000,0
0   

50 
000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-5 
000,0

0   
-5 

000,0
0   

-5 
000,00   0,00   -5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7000

5  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości
ami 

po 
zmiana
ch 

125 
000,0

0   
75 

000,0
0   

75 
000,00   0,00   75 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
50 

000,0
0   

50 
000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

10 
000,0

0   
10 

000,0
0   

10 
000,00   0,00   10 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-5 
000,0

0   
-5 

000,0
0   

-5 
000,00   0,00   -5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42

70 Zakup usług 
remontowych 

po 
zmiana
ch 

5 
000,0

0   
5 

000,0
0   

5 
000,00   0,00   5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

2 641 
612,0

0   
2 544 
459,0

0   
2 447 

479,00   1 780 
920,00   

666 
559,00 

  
0,00 

  
96 

980,00 
  0,00   0,00   0,00 

  
97 

153,0
0   

97 
153,00   97 

153,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-255 
000,0

0   
-255 
000,0

0   
-255 

000,00   -250 
000,00   

-5 
000,00 

  
0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

59 
600,0

0   
59 

600,0
0   

32 
000,00   0,00   32 

000,00 
  

0,00 
  

27 
600,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75
0   Administracja 

publiczna 
po 
zmiana
ch 

2 446 
212,0

0   
2 349 
059,0

0   
2 224 

479,00   1 530 
920,00   

693 
559,00 

  
0,00 

  
124 

580,00 
  0,00   0,00   0,00 

  
97 

153,0
0   

97 
153,00   97 

153,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

93 
980,0

0   
93 

980,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  

91 
980,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

27 
600,0

0   
27 

600,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
27 

600,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7502
2  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmiana
ch 

121 
580,0

0   
121 

580,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  

119 
580,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

91 
980,0

0   
91 

980,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
91 

980,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

27 
600,0

0   
27 

600,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
27 

600,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     30
30 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po 
zmiana
ch 

119 
580,0

0   
119 

580,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
119 

580,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
                       
                    Strona 2 z 6 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

2 391 
059,0

0   
2 293 
906,0

0   
2 288 

906,00   1 731 
120,00   

557 
786,00 

  
0,00 

  
5 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  
97 

153,0
0   

97 
153,00   97 

153,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-255 
000,0

0   
-255 
000,0

0   
-255 

000,00   -250 
000,00   

-5 
000,00 

  
0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

32 
000,0

0   
32 

000,0
0   

32 
000,00   0,00   32 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7502
3  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmiana
ch 

2 168 
059,0

0   
2 070 
906,0

0   
2 065 

906,00   1 481 
120,00   

584 
786,00 

  
0,00 

  
5 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  
97 

153,0
0   

97 
153,00   97 

153,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 

1 400 
000,0

0   
1 400 
000,0

0   
1 400 

000,00   1 400 
000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-250 
000,0

0   
-250 
000,0

0   
-250 

000,00   -250 
000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40

10 
Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmiana
ch 

1 150 
000,0

0   
1 150 
000,0

0   
1 150 

000,00   1 150 
000,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

215 
000,0

0   
215 

000,0
0   

215 
000,00   0,00   215 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

30 
000,0

0   
30 

000,0
0   

30 
000,00   0,00   30 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
00 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmiana
ch 

245 
000,0

0   
245 

000,0
0   

245 
000,00   0,00   245 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

15 
000,0

0   
15 

000,0
0   

15 
000,00   0,00   15 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 
000,0

0   
2 

000,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
60 

Opłaty z 
tytułu zakupu 
usług 
telekomunikac
yjnych 

po 
zmiana
ch 

17 
000,0

0   
17 

000,0
0   

17 
000,00   0,00   17 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

20 
000,0

0   
20 

000,0
0   

20 
000,00   0,00   20 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-5 
000,0

0   
-5 

000,0
0   

-5 
000,00   0,00   -5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     47

00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej po 

zmiana
ch 

15 
000,0

0   
15 

000,0
0   

15 
000,00   0,00   15 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

98 
152,0

0   
83 

152,0
0   

69 
552,00   30 

900,00   
38 

652,00 
  

5 
000,
00   

8 
600,00 

  0,00   0,00   0,00 
  

15 
000,0

0   
15 

000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

14 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
14 

000,0
0   

14 
000,00   0,00   0,00   0,00   

75
4   

Bezpieczeńst
wo publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa 

po 
zmiana
ch 

112 
152,0

0   
83 

152,0
0   

69 
552,00   30 

900,00   
38 

652,00 
  

5 
000,
00   

8 
600,00 

  0,00   0,00   0,00 
  

29 
000,0

0   
29 

000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

74 
520,0

0   
74 

520,0
0   

67 
520,00   30 

900,00   
36 

620,00 
  

5 
000,
00   

2 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

14 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
14 

000,0
0   

14 
000,00   0,00   0,00   0,00    7541

2  Ochotnicze 
straże pożarne 

po 
zmiana
ch 

88 
520,0

0   
74 

520,0
0   

67 
520,00   30 

900,00   
36 

620,00 
  

5 
000,
00   

2 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  

14 
000,0

0   
14 

000,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

14 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
14 

000,0
0   

14 
000,00   0,00   0,00   0,00     60

60 
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 

14 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
14 

000,0
0   

14 
000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

130 
230,0

0   
130 

230,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   130 
230,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

134 
000,0

0   
134 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   134 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

75
7   Obsługa długu 

publicznego 
po 
zmiana
ch 

264 
230,0

0   
264 

230,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   264 
230,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

130 
230,0

0   
130 

230,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   130 
230,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

134 
000,0

0   
134 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   134 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    7570

2  

Obsługa 
papierów 
wartościowyc
h, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych 
do tytułu 
dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

po 
zmiana
ch 

264 
230,0

0   
264 

230,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   264 
230,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

130 
230,0

0   
130 

230,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   130 
230,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

134 
000,0

0   
134 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   134 
000,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     81

10 

Odsetki od 
samorządowy
ch papierów 
wartościowyc
h lub 
zaciągniętych 
przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po 
zmiana
ch 

264 
230,0

0   
264 

230,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   264 
230,
00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                       

                    Strona 3 z 6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 037 
562,0

0   
4 037 
562,0

0   
3 085 

154,00   2 569 
190,00   

515 
964,00 

  
826 
408,
00   

126 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

66 
992,0

0   
66 

992,0
0   

66 
992,00   66 

992,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmiana
ch 

4 104 
554,0

0   
4 104 
554,0

0   
3 152 

146,00   2 636 
182,00   

515 
964,00 

  
826 
408,
00   

126 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

2 949 
368,0

0   
2 949 
368,0

0   
2 358 

460,00   2 141 
790,00   

216 
670,00 

  
486 
408,
00   

104 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

66 
992,0

0   
66 

992,0
0   

66 
992,00   66 

992,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8010
1  Szkoły 

podstawowe 
po 
zmiana
ch 

3 016 
360,0

0   
3 016 
360,0

0   
2 425 

452,00   2 208 
782,00   

216 
670,00 

  
486 
408,
00   

104 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

1 448 
790,0

0   
1 448 
790,0

0   
1 448 

790,00   1 448 
790,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

66 
992,0

0   
66 

992,0
0   

66 
992,00   66 

992,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     47
90 

Wynagrodzeni
a osobowe 
nauczycieli 

po 
zmiana
ch 

1 515 
782,0

0   
1 515 
782,0

0   
1 515 

782,00   1 515 
782,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

56 
000,0

0   
56 

000,0
0   

41 
000,00   5 000,00   36 

000,00 
  

0,00 
  

15 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 
855,0

0   
2 

855,0
0   

2 
855,00   0,00   2 

855,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85
1   Ochrona 

zdrowia 
po 
zmiana
ch 

58 
855,0

0   
58 

855,0
0   

43 
855,00   5 000,00   38 

855,00 
  

0,00 
  

15 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

54 
000,0

0   
54 

000,0
0   

39 
000,00   5 000,00   34 

000,00 
  

0,00 
  

15 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 
855,0

0   
2 

855,0
0   

2 
855,00   0,00   2 

855,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8515
4  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po 
zmiana
ch 

56 
855,0

0   
56 

855,0
0   

41 
855,00   5 000,00   36 

855,00 
  

0,00 
  

15 
000,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

13 
500,0

0   
13 

500,0
0   

13 
500,00   0,00   13 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 
855,0

0   
2 

855,0
0   

2 
855,00   0,00   2 

855,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmiana
ch 

16 
355,0

0   
16 

355,0
0   

16 
355,00   0,00   16 

355,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

748 
412,0

0   
748 

412,0
0   

236 
400,00   136 

800,00   
99 

600,00 
  

0,00 
  

512 
012,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-20 
000,0

0   
-20 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-20 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

24 
800,0

0   
24 

800,0
0   

24 
800,00   19 

800,00   
5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmiana
ch 

753 
212,0

0   
753 

212,0
0   

261 
200,00   156 

600,00   
104 

600,00 
  

0,00 
  

492 
012,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

134 
000,0

0   
134 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
134 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-20 
000,0

0   
-20 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-20 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8521

4  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po 

zmiana
ch 

114 
000,0

0   
114 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
114 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

134 
000,0

0   
134 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
134 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-20 
000,0

0   
-20 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-20 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     31
10 Świadczenia 

społeczne 
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 5



po 
zmiana
ch 

114 
000,0

0   
114 

000,0
0   0,00   0,00   0,00   0,00 

  
114 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

159 
600,0

0   
159 

600,0
0   

158 
100,00   126 

500,00   
31 

600,00 
  

0,00 
  

1 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

24 
800,0

0   
24 

800,0
0   

24 
800,00   19 

800,00   
5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po 
zmiana
ch 

184 
400,0

0   
184 

400,0
0   

182 
900,00   146 

300,00   
36 

600,00 
  

0,00 
  

1 
500,00 

  0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

86 
000,0

0   
86 

000,0
0   

86 
000,00   86 

000,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

19 
800,0

0   
19 

800,0
0   

19 
800,00   19 

800,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

po 
zmiana
ch 

105 
800,0

0   
105 

800,0
0   

105 
800,00   105 

800,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

10 
500,0

0   
10 

500,0
0   

10 
500,00   0,00   10 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

5 
000,0

0   
5 

000,0
0   

5 
000,00   0,00   5 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
00 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmiana
ch 

15 
500,0

0   
15 

500,0
0   

15 
500,00   0,00   15 

500,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
                       
                    Strona 4 z 6 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

1 954 
383,0

0   
767 

140,0
0   

767 
140,00   26 

200,00   
740 

940,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
1 187 
243,0

0   
1 187 

243,00   1 187 
243,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-335 
692,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-335 
692,0

0   
-335 

692,00   -335 
692,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

132 
000,0

0   
9 

000,0
0   

9 
000,00   0,00   9 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
123 

000,0
0   

123 
000,00   0,00   0,00   0,00   

90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmiana
ch 

1 750 
691,0

0   
776 

140,0
0   

776 
140,00   26 

200,00   
749 

940,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
974 

551,0
0   

974 
551,00   851 

551,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

335 
692,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
335 

692,0
0   

335 
692,00   335 

692,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-335 
692,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-335 
692,0

0   
-335 

692,00   -335 
692,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

125 
000,0

0   
2 

000,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
123 

000,0
0   

123 
000,00   0,00   0,00   0,00    9000

4  
Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach 

po 
zmiana
ch 

125 
000,0

0   
2 

000,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
123 

000,0
0   

123 
000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 
000,0

0   
2 

000,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po 
zmiana
ch 

2 
000,0

0   
2 

000,0
0   

2 
000,00   0,00   2 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

123 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
123 

000,0
0   

123 
000,00   0,00   0,00   0,00     60

50 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 

123 
000,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
123 

000,0
0   

123 
000,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

190 
253,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
190 

253,0
0   

190 
253,00   190 

253,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-190 
253,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-190 
253,0

0   
-190 

253,00   -190 
253,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     60

57 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 

145 
439,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
145 

439,0
0   

145 
439,00   145 

439,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-145 
439,0

0   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  
-145 
439,0

0   
-145 

439,00   -145 
439,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     60

59 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

16 
000,0

0   
16 

000,0
0   

16 
000,00   0,00   16 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

7 
000,0

0   
7 

000,0
0   

7 
000,00   0,00   7 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    9001
3  Schroniska dla 

zwierząt 
po 
zmiana
ch 

23 
000,0

0   
23 

000,0
0   

23 
000,00   0,00   23 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

15 
000,0

0   
15 

000,0
0   

15 
000,00   0,00   15 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

7 
000,0

0   
7 

000,0
0   

7 
000,00   0,00   7 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
00 Zakup usług 

pozostałych 
po 
zmiana
ch 

22 
000,0

0   
22 

000,0
0   

22 
000,00   0,00   22 

000,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

15 
062 

050,0
0   

9 173 
892,0

0   
7 190 

919,00   4 622 
810,00   

2 568 
109,00 

  
975 
111,
00   

877 
632,00 

  0,00   0,00   130 
230,
00   

5 888 
158,0

0   
5 888 

158,00   1 284 
396,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-3 
560 

544,0
0   

-320 
000,0

0   
-300 

000,00   -250 
000,00   

-50 
000,00 

  
0,00 

  
-20 

000,00 
  0,00   0,00   0,00 

  
-3 240 
544,0

0   
-3 240 

544,00   -335 
692,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

3 531 
546,0

0   
300 

247,0
0   

138 
647,00   86 

792,00   
51 

855,00 
  

0,00 
  

27 
600,00 

  0,00   0,00   134 
000,
00   

3 231 
299,0

0   
3 231 

299,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

15 
033 

052,0
0   

9 154 
139,0

0   
7 029 

566,00   4 459 
602,00   

2 569 
964,00 

  
975 
111,
00   

885 
232,00 

  0,00   0,00   264 
230,
00   

5 878 
913,0

0   
5 878 

913,00   948 
704,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                       

                    Strona 5 z 6 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Roz
dział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce 

wydatki  
jednoste

k 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotac
je na 
zada
nia 

bieżą
ce 

świadc
zenia 

na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3 

wypł
aty z 
tytułu 
poręc
zeń i 
gwar
ancji 

obsłu
ga 

dług
u 

Wyda
tki  

mająt
kowe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środkó
w, o 

których 
mowa 

w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

9 
998,0

0   
9 

998,0
0   

9 
998,00   324,00   9 

674,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-1 
662,0

0   
-1 

662,0
0   

-1 
662,00   -324,00   -1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

8 
733,0

0   
8 

733,0
0   

8 
733,00   2 795,00   5 

938,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
80
1   Oświata i 

wychowanie 
po 
zmiana
ch 

17 
069,0

0   
17 

069,0
0   

17 
069,00   2 795,00   14 

274,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

8 
336,0

0   
8 

336,0
0   

8 
336,00   0,00   8 

336,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8015

3  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 

zwiększ
enie 4 

600,0
4 

600,0
4 

600,00   0,00   4 
600,00 

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 7



0   0     edukacyjnych 
lub 
materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

po 
zmiana
ch 

12 
936,0

0   
12 

936,0
0   

12 
936,00   0,00   12 

936,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

8 
336,0

0   
8 

336,0
0   

8 
336,00   0,00   8 

336,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

4 
600,0

0   
4 

600,0
0   

4 
600,00   0,00   4 

600,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42
40 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

po 
zmiana
ch 

12 
936,0

0   
12 

936,0
0   

12 
936,00   0,00   12 

936,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

1 
662,0

0   
1 

662,0
0   

1 
662,00   324,00   1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-1 
662,0

0   
-1 

662,0
0   

-1 
662,00   -324,00   -1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

4 
133,0

0   
4 

133,0
0   

4 
133,00   2 795,00   1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    8019
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmiana
ch 

4 
133,0

0   
4 

133,0
0   

4 
133,00   2 795,00   1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 

1 
338,0

0   
1 

338,0
0   

1 
338,00   0,00   1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-1 
338,0

0   
-1 

338,0
0   

-1 
338,00   0,00   -1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     42

40 
Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

1 
338,0

0   
1 

338,0
0   

1 
338,00   0,00   1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     43
50 

Zakup 
towarów (w 
szczególności 
materiałów, 
leków, 
żywności) w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po 
zmiana
ch 

1 
338,0

0   
1 

338,0
0   

1 
338,00   0,00   1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 

2 
795,0

0   
2 

795,0
0   

2 
795,00   2 795,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     47

50 

Wynagrodzeni
a nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po 

zmiana
ch 

2 
795,0

0   
2 

795,0
0   

2 
795,00   2 795,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 324,0

0   324,0
0   324,00   324,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejs
zenie 

-
324,0

0   
-

324,0
0   

-
324,00   -324,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększ
enie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     47

90 
Wynagrodzeni
a osobowe 
nauczycieli 

po 
zmiana
ch 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed 
zmianą 

2 949 
522,0

0   
2 949 
522,0

0   
600 

796,00   105 
456,00   

495 
340,00 

  
0,00 

  
2 348 

726,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejs
zenie 

-1 
662,0

0   
-1 

662,0
0   

-1 
662,00   -324,00   -1 

338,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększ
enie 

8 
733,0

0   
8 

733,0
0   

8 
733,00   2 795,00   5 

938,00 
  

0,00 
  0,00   0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

2 956 
593,0

0   
2 956 
593,0

0   
607 

867,00   107 
927,00   

499 
940,00 

  
0,00 

  
2 348 

726,00 
  0,00   0,00   0,00 

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/164/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
 
 
Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej dotyczacej modernizacji i 
rozbudowy sieci wodociągowej 30 000,00 

600   Transport i łączność 4 698 209,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 698 209,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 603 910,00 

   Przebudowa  drogi gminnej Nr 105596B do drogi krajowej Nr 64 przez 
miejscowość Góra Strękowa 112 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105589B Cibory-Krupy - Cibory-Kołaczki 757 753,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 10558B Nowe Krzewo-Stare Krzewo 442 239,00 
   Przebudowa dróg gminnych w rejonie miejscowości Stare Chlebiotki 291 418,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 252 792,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 10558B Nowe Krzewo-Stare Krzewo 252 792,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 841 507,00 

   Przebudowa  drogi gminnej Nr 105596B do drogi krajowej Nr 64 przez 
miejscowość Góra Strękowa 795 630,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105589B Cibory-Krupy - Cibory-Kołaczki 841 377,00 

   Przebudowa dróg gminnych w rejonie miejscowości Stare Chlebiotki 1 204 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektoowej dotyczącej modernizacji 
budynku Ośrodka Zdrowia 50 000,00 

750   Administracja publiczna 97 153,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 153,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 153,00 
   Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" 97 153,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 123 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 
   Zagospodarowanie Parku w Zawadach 123 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Zagospodarowanie Parku w Zawadach 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zagospodarowanie Parku w Zawadach 0,00 

  
Razem 4 998 362,00 

 

 Strona 1 z 1  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/164/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 257 419,00 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 657 419,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 600 000,00 

Rozchody ogółem:  508 897,46 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 508 897,46 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/164/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku. 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

L
p 

Podmi
ot 
dotowa
ny 

Celowa Podmioto
wa  

Przedmiot
owa 

L
p 

Nazwa 
zadania lub 
podmiot 

Celowa Podmioto
wa  

Przedmioto
wa 

1. 

Gminna 
Bibliote
ka 
Publicz
na w 
Zawada
ch 
92116 § 

2480 

 122 700,0
0  1. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa w 
Konopkach 
Pokrzywnicy  

80101 § 2540 

 486 408,0
0  

2. 

Powiat 
białosto

cki 
60014 § 

6300  

1 057 384,
00   2. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– Wychowanie 
przedszkolne  

80103 § 2540 

 205 000,0
0  

     3. 

Społeczno-
Oświatowe 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Pokrzywdzonym 
i 
Niepełnosprawn
ym 
„EDUKATOR” 
– specjalna 
organizacja 
nauki 

80150 § 2540 

 135 000,0
0  

     4. 

Dotacja dla 
mieszkańców 
Gminy na 
budowę 
instalacji OZE 
energia ze 

 
 
 
 
842 654,0

0 

 
0  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 1



słońca na terenie 
Gminy Zawady 

90005 § 6237 
90005 § 6239 

8 897,00 

     5. 
Dotacja dla 
Straży Pożarnej 
w Zawadach  

75412 § 2820 
5 000,00 0  

     6. 

Dotacja dla 
Parafii 
rzymskokatolick
iej pw.  
Przemienienia 
Pańskiego w 
Zawadach na 
konserwację 
ołtarza 
głównego 
Kościoła fil. Pw. 
Narodzenia 
NMP  w 
Ciborach-
Kołaczkach 

92120 § 2720 

21 003,00 0  

RAZEM 1 057 384,
00 

122 700,
00  RAZEM 877 554,

00 
826 408,0

0   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/164/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Zmiany zostały wprowadzone w związku z prawidłową realizacją budżetu i dotyczyły : 

1) Po stronie dochodów wprowadzono zmiany zgodnie z : 

- pismami otrzymanymi z PUW i MF, 

- otrzymano dofinansowanie do zakupu sprzętu w OSP, 

- zwiększono dochody zgodnie z wpływami do budżetu, 

- dokonano zmian na pomiędzy paragrafami zgodnie z rozporządzeniem . 

2) po stronie wydatków wprowadzono zmiany zgodnie z: 

- otrzymanymi dotacjami , subwencjami i środkami z instytucji, 

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami, 

- zwiększono zadanie inwestycyjne po przetargu, 

- zwiększono kwotę przypadających odsetek od kredytu w związku z rosnącym oprocentowaniem, 

W związku ze wzrostem wydatków zmianie uległ załącznik dotyczący zadań inwestycyjnych , przychodów 
i rozchodów budżetowych i dotacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D9ABACB-3D42-418A-BA64-7F723F759E59. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 6 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Zalacznik 6 Punkt 2 Tiret 4 (8)



